SENKKIKANTARUUVI KOVILLE PUULAJEILLE
SERTIFIOINTI KOVILLE PUULAJEILLE
Erityinen kärki, jossa on timanttigeometria ja hammastettu kierre leikkauk-
sessa. ETA-11/0030-sertifiointi käytettäväksi korkean tiheyden omaavien
puiden kanssa ilman esireikää. Hyväksytty kuormitettuihin rakenteellisiin so-
velluksiin kaikissa puun syysuunnissa (α = 0° - 90°).
SUUREMPI LÄPIMITTA
Ruuvin ytimen suurempi läpimitta varmistaa korkeamman tiheyden

kää tiheyksille 800 kg/m3 asti.
PUU  |  HBS HARDWOOD  |  61
d1
L
A
t1 b
dS
dK 60° d2HBS
H X X X
GEOMETRIA JA MEKAANISET OMINAISUUDET
d1 KOODI L b A kpl
[mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
HBSH680 80 50 30 100
HBSH6100 100 60 40 100
HBSH6120 120 70 50 100
HBSH6140 140 80 60 100
HBSH6160 160 90 70 100
KOODIT JA MITAT
d1 KOODI L b A kpl
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSH8120 120 70 50 100
HBSH8140 140 80 60 100
HBSH8160 160 90 70 100
HBSH8180 180 100 80 100
HBSH8200 200 100 100 100
HBSH8220 220 100 120 100
HBSH8240 240 100 140 100
HBSH8280 280 100 180 100
HBSH8320 320 100 220 100
HBSH8360 360 100 260 100
HBSH8400 400 100 300 100
HBSH8440 440 100 340 100
HBSH8480 480 100 380 100
GEOMETRIA
TYYPILLISET MEKAANISET PARAMETRIT
Nimellishalkaisija d1 [mm] 6 8
Kannan halkaisija dK [mm] 12,00 14,50